动物科技学院党政联席会议纪要
（2015 年第 5 次）

2015 年 4 月 15 日上午，学院召开 2015 年第 5 次党政

联席会议，现就会议内容纪要如下：

一、传达学校《关于印发进一步做好教育实践活动整

改落实情况“回头看”专项工作方案的通知》文件精神

会议传达了学校《关于印发进一步做好教育实践活动

整改落实情况“回头看”专项工作方案的通知》（校党发

〔2015〕15 号，以下简称整改方案）文件精神，介绍了整改

方案的任务目标、主要内容和工作要求。会议要求，学院党

委领导班子和党员领导干部要对照“回头看”的主要内容，

认真进行自查。要通过全面“回头看”，排查问题、找到差

距，及时纠正、改进提高，进一步巩固和拓展教育实践活动

成果，确保教育实践活动各项工作落实到实处，真正取得师

生满意的效果。

二、审议“学院工作年”实施方案

会议审议并通过了《“学院工作年”工作方案》，要求

党政综合办公室根据会议讨论意见修改完善，上报学校。

三、审议《学院新闻宣传和网站管理工作奖励办法》

会议审议并原则上通过了《学院新闻宣传和网站管理

工作奖励办法》，要求党政综合办公室根据会议讨论意见修

改完善，发文实施。

参会人员：姚军虎  赵延安  呼天明  王晓娟  王  力

列席人员：阮  鹏

  抄送：院领导

  动物科技学院党政综合办公室              2015 年 4月 17印发